各位

一般社団法人  日本介護支援専門員協会

第 21回近畿ブロック研究大会 inわかやま

大会長 初山 昌平(公印省略)

日本介護支援専門員協会 第 21回近畿ブロック研究大会 inわかやま

開催要項及び大会誌 広告掲載募集について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動に対し、ご理解ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度、令和 5 年 2 月 17 日（金）～18 日（土）にみなべ町におきまして、「みちびきの地 南紀熊

野～出逢い 寄り添い 人と未来をつむぐケアマネジメント～」をテーマに、標記大会を開催いたします。本

大会では、介護支援専門員等の利用者支援のための面接力・アセスメント力の向上や人と未来を織りだすケア

マネジメント研究をすすめることを目的としております。

つきましては、大会誌への広告掲載を募集いたします。

是非ともご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

                             敬具

記

1．大会開催日：令和 5年 2月 17日（金）～18日（土）

2．会場：HOTEL & RESORTS WAKAYAMA MINABE

3．開催要項広告募集

  1）サ イ ズ  A4判

  2）配 布 時 期  令和 4年 8月末～（予定）

  3）配布対象者  近畿 2府 4県（和歌山県・京都府・兵庫県・滋賀県・奈良県・大阪府）の協会会員

  4）発 行 部 数  10,000部

  5）広 告 料 金

★①②特典として、大会ホームページにバナー広告を掲載させていただきます。

4．大会誌広告募集

  1）サ イ ズ  A4判

  2）配 布 時 期  大会当日（令和 5年 2月 17日）

  3）配布対象者  大会参加者

  4）発 行 部 数  1,000部

種 類 価 格 サイズ 縦（㎜）×横(㎜)

①裏表紙（カラー） 20万円 297×210

②裏表紙裏面（モノクロ） 15万円 275×180

①②特典として大会ホームページバ

ナー広告がつきます！

①②は募集を

終了しました。

5）広 告 料 金

   ★③～⑤については、特典として、大会ホームページにバナー広告を掲載させていただきます。

※要項と大会誌の同時にお申込みの場合、広告料金が 30万円以上の場合 5万円、21万円以上の場合、

2万円を値引きいたします。

※表紙まわりは申し込み順とさせていただきます。

   ※掲載順は、申し込み順とさせていただきます。

   ※デジタルデータで入稿をお願いします。データ作成をご希望の場合は大会事務局（073-421-3066）へ

お問合せください。

※いただいたデータに不備がある場合は、修正をお願いする場合があります。

5．バナー広告募集

  1）掲載期間  大会終了まで

  2）掲載場所  日本介護支援専門員協会 第 21回近畿ブロック研究大会 inわかやま ホームページ

  3）広告料金

※バナーはデジタルデータで入稿をお願いします。また、リンク先 URLをお知らせください。

6．コマーシャル広告募集

  1）上映回数  大会 1日目、2日目 各日 1回以上

  2）対 象 者  近畿 2府 4県（和歌山県・京都府・兵庫県・滋賀県・奈良県・大阪府）の協会会員

  3）対象人数  500人

  4）広告料金

★⑨⑩特典として、大会ホームページにバナー広告を掲載させていただきます。

種 類 価 格 サイズ 縦（㎜）×横(㎜)

③表表紙 裏面（モノクロ） 15万円 275×180

④裏表紙 裏面（モノクロ） 12万円 275×180

⑤裏表紙（カラー） 20万円 297×210

⑥記事中１/２頁（モノクロ） 3万円 132.5×180

⑦記事中１ページ（モノクロ） 5万円 275×180

サイズ 価 格 備考

⑧縦 40ピクセル

    ×

横 200ピクセル

5万円 ※掲載順は原則として申し込

み順と致します。

※ファイル形式：GIF 形式また

は JPEG形式

※データ容量：500KB以内

上映時間 価 格 備考

⑨30秒未満 5万円 ファイル形式：mov、mp4、wmv、

m4v、aviのいずれか

データ量：1GB以内

音声：2ch ステレオまたはモノ

ラル

⑩30秒以上 60秒未満 8万円

③④⑤については、特典として大会ホ

ームページバナー広告がつきます！

⑨⑩特典として大会ホ

ームページバナー広告

がつきます！

③④⑤は募集を

終了しました。

7．申込について

8．入金について

9．広告データについて

10．問合せ先

締切日 令和 4年 11月 15 日(火)

大会要項広告は令和 4年 7月 8日（金）

受付方法 FAX・E-mail・インターネット

受付先 一般社団法人和歌山県介護支援専門員協会

FAX：073-421-3067

E-mail：kinkitaikai@wakayama-cma.com

インタネット：

https://forms.gle/WjBBeXSxoFMSLQC96

注意事項 ※FAX、E-mailは別紙申込書をお送りください。

締切日 令和 4年 11月 15 日(火)

大会要項広告は令和 4年 7月 8日（金）

振込先 紀陽銀行東和歌山支店 普通 2064691

第 21回近畿大会実行委員会 代表 初山昌平

注意事項 ※振込手数料は恐れ入りますがご負担いただきます

ようお願い申し上げます。

締切日 令和 4年 11月 15 日(火)

大会要項広告は令和 4年 7月 8日（金）

受付方法 E-mail、郵送（USBメモリ等）

送 付 先 E-mail：kinkitaikai@wakayama-cma.com

郵送：640-8319 和歌山市手平 2丁目 1番 2号

和歌山ビッグ愛 12階

   一般社団法人和歌山県介護支援専門員協会

注意事項 ※原稿は原則データにてお願いします。

※形式は PDF、JPEG、AI（フォントをアウトライン化

したもの）

Word、Excel、Power Pointで作成したものは PDFで

 保存したものをお送りください。

※件名欄には「近畿大会広告」とご記入ください。

※データ制作できない場合は下記にご相談ください。

※いただいたデータに不備がある場合は、修正をお願

いする場合があります。

大会事務局（土日祝を除く 8：30～17：30）

一般社団法人 和歌山県介護支援専門員協会

〒640-8319 和歌山市手平 2丁目 1 番 2 号 和歌山ビッグ愛 12 階

TEL：073-421-3066  FAX：073-421-3067

E-mail kinkitaikai@wakayama-cma.com